第２回吹田市人材育成基本方針等改正支援業務公募型プロポーザル選定委員会

【議事概要】

１ 開催日時 令和７年（2025年）５月１日（木）午前 11時から正午まで

２ 開催場所 吹田市役所高層棟５階人事室会議室

３ 出席者  委員長 ：総務部人事室長

       副委員長：総務部人事室参事

       委員  ：学校教育部次長

水道部総務室参事

消防本部総務予防室参事

       事務局 ：総務部人事室

４ 議題

 （１）吹田市人材育成基本方針等改正支援業務公募型プロポーザル選定委員会について

（２）吹田市人材育成基本方針等改正支援業務公募型プロポーザル実施要領（案）について

 （２）評価項目（案）について

５ 議事概要

 事務局より実施要領、仕様書、関係書式並びに審査基準の各案について説明を実施した。委員か

ら、主に以下のとおり意見があり、事務局で実施要領案等に反映することを条件として実施要領等

が承認された。

【委員からの意見】

番号 項目 意見 事務局回答

１

実施要領 プレゼンテーション審査の日程に

ついて、業務都合のため再調整い

ただきたい。

日程を再調整し、変更後の日程を要領

案に反映します。

２
実施要領 各様式の提出期間等について、記

載方法を統一すること。

記載方法を統一し、要領案に反映しま

す。

３

審査基準 吹田市第４次総合計画及び総務省

指針に基づく本市の現状と課題に

ついて、各計画等の中で事務局が

重視している箇所はどこか。

事務局が重視する部分を具体的にお

示しします。（後日資料共有）